
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

  

  
 

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA   l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie       

                                   del personale  A.T.A. per l’anno scolastico 2022/23 

              

VISTA   l’Ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale del 20 giugno 2023  

                                   concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale A.T.A.  

                                   nonché i criteri e le modalità per la sostituzione dei Direttori dei Servizi  

              Generali ed Amministrativi, per l’a. s. 2023/24; 

ESAMINATE  le richieste pervenute, 

 

D I S P O N E 

 

La pubblicazione, in data odierna all’Albo di questo Ufficio, della seguente graduatoria 

provvisoria degli assistenti amministrativi, aspiranti alla sostituzione dei D.S.G.A., per l’A.S. 

2023/2024.      

Il presente decreto è consultabile anche sul sito web di quest’Ufficio URL: www.uspcampobasso.it. 

Avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del punteggio spettante e il riconoscimento di 

eventuali diritti di precedenza, gli interessati potranno presentare motivato reclamo, che dovrà 

pervenire a questo Ufficio entro e non 

oltre cinque giorni dalla pubblicazione di dette graduatorie provvisorie. 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA SOSTITUZIONE D.S.G.A.  

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN POSSESSO DEI TITOLI DI ACCESSO   E TITOLARI DELLA 2^ 

POSIZIONE ECONOMICA: 

 

Pos Cognome e Nome Data di nascita Serv. DSGA  Laurea special. P.T. 

1 
Vizzarri M. Concetta 

22/10/1966 (CB) mm 118 :12= 9,83   
10 

   2 D’Ascoli Ersilia 06/09/1963(NA) mm 54:12= 4.5                   4 

http://www.uspcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it
http://www.uspcampobasso.it/


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

  

  
 

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA SOSTITUZIONE D.S.G.A.  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN POSSESSO 

DEI TITOLI DI ACCESSO    

 

P. Cognome e Nome Data di nascita Serv. DSGA Laurea spe. Pun.Tot. 

 PAOLINO Patrizia  12/08/1973 (CE) Mm61x1= 61 36 97 

 COLELLA Antonio 23/05/1978 (BN) 36X1=36 36 72 

 PINTO Caterina 08/02/1976 (CB) 54gg/30=1,8x1=1,8 36 38 

 GAVASCI CINZIA 09/11/1974 (CB) ---------------------              36 36 

 Musacchio A.Maria    03/01/1975 (CB) ---------------------              36 36 

 MARRO Carmelina 17/10/1977 (CB) --------------- 36 36 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA SOSTITUZIONE D.S.G.A.  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI IN 

POSSESSO DEI TITOLI DI ACCESSO   DI ALTRA PROVINCIA 

 

P. Cognome e Nome Data di nascita Serv. DSGA Laurea spe. Pun.Tot. 

1 STORIA M. CHIARA 13/10/65 (NA) 57x1=57 36 93 

2 DI SORBO Giovanni 29/07/1964 (EE) Mm 11x1=12 

Mm12x1=12 

mm.3x1=3 

mm12x1=12 

 

36 
75 

3 SAIJA LUIGI 01/04/1973 ME 37x1=37 36 73 

4 VITALETTI GIOVANNI 19/04/1986 

Piedimonte Matese 

(CE) 

30x1=30 36 

66 

5 VELARDI ROSARIA 15/01/1966 (CE)      mm 47x1= 34                47 

6 GUARAGNA PAOLA 07/07/1993 

Castrovillari  (CS) 

11x1=11  
11 

 

http://www.uspcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

  

  
 

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

 

 

 

CANDIDATI ESCLUSI PER MANCANZA DEI REQUISITI RICHIESTI DAL CCNI 

 

 

P. Cognome e Nome Data di nascita Serv. DSGA Laurea spe. MOTIVAZIONE 

ESCLUSIONE 

 PIETRANTONIO 

MASSIMILIANO 

15/05/1981 (NA)   
Art. 11 CCNI 

 

 

         

                                            IL DIRIGENTE  

Marialuisa FORTE 

 
 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche                                                         

della Provincia - LORO SEDI - 

Alle OO.SS. Comparto Scuola  

LORO SEDI 

Al Sito 

http://www.uspcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2023-07-18T12:43:56+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-07-18T14:46:54+0200
	protocollo




